
Flexinovela	zákoníku	práce	v	praxi	-	přehled	změn	v	pracovním	právu

Sleva	10%	při	objednání	2	a	více	účastníků	sleva	bude	odečtena	ze	zobrazené	ceny

Termín

28.8.2025 	 	

Online	seminář Živé	vysílání	sledujete	online	z	domova	či	kanceláře.	S
lektorem	komunikujete	formou	chatu	nebo	pomocí
mikrofonu.

Cena	bez	DPH

4	970,00	Kč
6	013,70	Kč	s	DPH

Profil	lektora

Magda	Janotová
je	zkušenou	právničkou	a	lektorkou	s	mnohaletou	praxí	zejména	v	oblasti	pracovního	a	korporátního	práva	a
závazkových	vztahů.	Kromě	právního	poradenství	se	zabývá	mediací,	je	autorkou	odborných	knih	a	článků	a	v
neposlední	řadě	působí	jako	rozhodce	u	Rozhodčího	soudu	při	Hospodářské	komoře	ČR	a	Agrární	komoře	ČR.	Jako
lektorka	se	mimo	jiné	zaměřuje	i	na	nejaktuálnější	změny	v	právních	oblastech	(např.	nový	občanský	zákoník	nebo
Obecné	nařízení	o	ochraně	osobních	údajů	-	GDPR).

Získejte	náskok	s	přehledem	legislativních	změn	v	letošním	roce	a	nejen	to.	Nahlédneme	na	změny,	které	nám	přinesla
významná	novela	zákoníku	práce	upravující	podmínky	pro	práci	na	dálku,	změny	ve	spolupráci	s	„dohodáři“	a	digitalizaci	HR
dokumentů.		Projdeme	změny	vyplývající	z	novely	zákona	o	zaměstnanosti,	nové	úpravy	vyhlášek	a	nařízení.	Od	letošního	roku
nám	přibyla	možnost	samorozvrhování	pracovní	doby	samotnými	zaměstnanci,	proto	si	vysvětlíme,	co	to	pro	zaměstnavatele
bude	znamenat,	jak	to	funkčně	nastavit	a	jaké	to	přinese	dopady	na	práci	na	dálku.	Unikátnost	našeho	semináře	spočívá	v	tom,
že	veškeré	změny	v	rámci	„flexinovely“	budou	podrobně	vysvětleny	ve	srovnání	se	stávající	právní	úpravou	(metodou	tzv.
komparace).	Tento	přístup	vám	umožní	přesně	pochopit,	co	se	v	právních	předpisech	bude	měnit,	jaké	dopady	to	bude	mít	na
vaši	praxi,	a	jak	se	na	tyto	změny	nejlépe	připravit.

Cíl	semináře
Na	našem	semináři	získáte	kompletní	přehled	o	všech	posledních	aktuálních	změnách	v	pracovněprávní	oblasti,	a	připravíme	vás	na	novinky,
které	jsou	nyní	v	legislativním	procesu,	jako	například	úpravy	v	rámci	tzv.	flexibilní	novely	zákoníku	práce.

Komu	je	seminář	určen
Personalisté,	mzdové	účetní,	manažeři,	zástupci	statutárních	orgánů,	majitelé	firem,	podnikoví	právníci.

Program
Živé	vysílání	9:00	-	13:00	hod.

Úvodní	rozbor	zásadních	novel	zákoníku	práce,	včetně	jejich	účinnosti	(nový	mechanismus	výpočtu	minimální	mzdy,	zrušení	zaručených
mezd	a	úprava	zaručeného	platu	zrušení	plánu	dovolených,	změny	v	oblasti	kolektivního	vyjednávání	apod.)
Novela	zákona	o	zaměstnanosti
Změny	ve	zdanění	DPP
Úpravy	vyhlášek	a	nařízení	(výše	paušálních	nákladů	při	práci	z	domova,	úprava	minimální	mzdy	a	další	změny)
Flexibilní	rozvrhování	pracovní	doby	–	samorozvrhování	zaměstnance
Připravovaná	„flexinovela“	ZP

Prodloužení	zkušební	doby
Zpřesnění	pravidel	pro	sjednávání	pracovních	poměrů	na	dobu	určitou
Změna	běhu	výpovědní	doby
Zkrácení	výpovědní	doby	u	některých	výpovědních	důvodů
Sloučení	zdravotních	výpovědních	důvodů
Prodloužení	lhůt-	výpovědi	pro	porušování	povinností
Práva	zaměstnanců	při	návratu	z	rodičovské	dovolené
Práce	mladistvých
Změny	v	elektronickém	doručování	mzdového	a	platového	výměru

EDUZONE,	s.r.o.	|	info@eduzone.cz	|	+420	602	156	391	|	www.eduzone.cz	|	U	státní	dráhy	252/8,	Praha	6

mailto:info@eduzone.cz
callto:+420%20602%20156%20391
http://www.eduzone.cz/


Možnost	výplaty	mzdy	v	cizí	měně
Odškodnění	zaměstnance	při	rozvázání	pracovního	poměru	ze	zdravotních	důvodů
Odvody	pojistného	z	DPP,	povinnosti	zaměstnavatele
Další	legislativní	novinky	v	pracovním	právu

Další	informace
Každý	účastník	kurzu	obdrží	CERTIFIKÁT	o	jeho	absolvování,	který	může	využít	ve	svém	CV	v	části	o	doplňkovém	odborném	vzdělávání.
Forma	semináře	-	živé	vysílání	(online	seminář).	Není	potřeba	nic	instalovat	ani	stahovat	-	živé	vysílání	sledujete	pouze	po	jednom	kliku	na
odkaz,	který	obdržíte	emailem.
Živé	vysílání	sledujete	přímo	na	PC,	notebooku	nebo	tabletu	ve	svém	prohlížeči	(Google	Chrome,	Mozilla	Firefox,	Microsoft	Edge	nebo	Safari)	z
pohodlí	Vašeho	domova	či	kanceláře.

Během	semináře	lze	pokládat	prostřednictvím	chatu	dotazy	lektorovi.	Seminář	pro	Vás	nahráváme,	záznam	ze	semináře	obdržíte	následující
pracovní	den.



Objednávka:	Flexinovela	zákoníku	práce	v	praxi	-	přehled	změn	v
pracovním	právu

Sleva	10%	při	objednání	2	a	více	účastníků	sleva	bude	odečtena	ze	zobrazené	ceny

Fakturační	údaje	objednatele:

IČO:

DIČ:

Firma:

Jméno	a	přijmení:

Telefon:

Email:

Ulice:

Město:

PSČ:

Vaše	č.obj.:
(bude	uvedeno	na
faktuře)

Poznámka:

Účastníci:

Jméno	vč.	titulů

Telefon:

Email:

Jméno	vč.	titulů

Telefon:

Email:

Jméno	vč.	titulů

Telefon:

Email:

Formulář	vytiskněte,	vyplňte,	naskenujte	a	zašlete	nám	jej	na	email:	info@eduzone.cz
nebo	účast	objednejte	v	našem	e-shopu	www.eduzone.cz


